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Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde toplanan Birinci Türk Dil Kurultayı'nda ilan edilen Dil

Bayramı’nın 93. Yılı, Çankaya Belediyesi ve Dil Derneği iş birliğinde düzenlenen törenle kutlandı.  

Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde düzenlenen törende, Dil Derneği Ömer Asım Aksoy Ödüllerinin

Onur Ödülleri, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ve Dil Derneği

Başkanı Sevgi Özel tarafından takdim edildi.

Türk Dili Kurultayının başlangıcı kabul edilen Dil Bayramı ödül töreni Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev

sahipliğinde Çağdaş Sanatlar Merkezinde gerçekleşti. CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in yanı sıra CHP Genel Başkan

Yardımcıları, CHP Parti Meclisi üyeleri, CHP Milletvekilleri, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, CHP Çankaya İlçe Başkanı Ali

Balta, Dil Derneği Başkanı Sevgi Özel ve çok sayıda vatandaşın katıldığı ödül töreni usta yazar Yaşar Kemal’e adandı.

 

Çankaya Belediyesi ile Dil Derneğinin ortaklaşa düzenlediği ödül töreninde konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Türk Dil

Kurumunun gerçek yapısının bugünkü Dil Derneği olduğunu ve Atatürk'ün vasiyetinde anılan yapının da burası olduğunu

ifade etti. 

 

GEREKİRSE ÖLÜMÜ GÖZE ALACAĞIZ BU ÜLKEYİ BİR DAHA KURTARACAĞIZ

CHP Lideri Özgür Özel, 12 Eylül’den sonra askeri, bugün ise siyasi vesayet altında kalan TDK yerine, iktidar değişiminden

sonra Atatürk’ün vasiyetine uygun bir kurum yeniden yapılandırıldığında Dil Derneği’nin görevini tamamlamış olacağını

kaydetti. Bahriye Üçok’tan Mustafa Ekmekçi’ye, Gülten Akın’dan Haldun Özen’e kadar pek çok değerli ismin dernek için

emek verdiğini, fedakârlıkların yanı sıra saldırılara, haksız teftişlere ve ithamlara karşı mücadele yürütüldüğünü vurgulayan

Özel, şunları söyledi:

“Atatürk'ün vasiyetine uygun bir yapının ayakta tutulması gayretinin çok zorlu bir son 25 yıl geçirdiğinin farkındayız. Bu

zorlukların sonuna gelindiğinin ve iktidar değişimiyle birlikte hep birlikte hem toplumsal olarak hem de kurumsal olarak

rahat nefeslerin alınacağı günleri hep birlikte özlüyoruz demeyeyim. Artık adım adım ona doğru yaklaşıyoruz. Kimse sakın

olumsuzluğa kapılmasın.



Buradan sözümüze değer veren herkese söylüyorum. Birincisi biz haklıyız. İkincisi güçlüyüz. Üçüncüsü; kalabalık olan, çok

olan biziz. Korkanlar, kaybedenler, geriye gün sayanlar ve iktidardan gidecek olanlar onlar. Gelecek olanlar bu ülkenin

emekçilerinin, emeklilerinin, gençlerinin, çiftçilerinin, esnaflarının, yani bu ülkenin gerçek sahiplerinin iktidarı. ‘Biz biriz,

beraberiz, hep beraber kurtulacağız. Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz’ diyenler birbirlerine cesaret

veriyor. Kimse moralini bozmasın ki eninde sonunda başaracağız. Bu ülkeyi kurtaranlar, bu ülkeyi kuranlar daha kolay

şartlarda mı mücadele ettiler, her şey daha mı uygundu, ölümü göze aldılar. Bu ülkeyi kurtardılar. Gerekirse ölümü göze

alacağız. Bu ülkeyi bir daha kurtaracağız.” 

ONUR ÖDÜLLERİ TAKDİM EDİLDİ

Törende Dil Derneği Ömer Asım Aksoy Ödülünün bu yıl roman dalında ödüle değer yapıt bulunamadığı gerekçesiyle

verilmezken Onur Ödülleri CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ve Dil Derneği

Başkanı Sevgi Özel tarafından takdim edildi. Usta yazar Yaşar Kemal’e adanan ödül töreninde onur ödüllerini Yaşar Kemal’in

eşi Ayşe Baban Gökçeli, DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, Eğitim-İş Genel Başkanı Kadem Özbay ve yazar Çiğdem Ülker

aldı.


